
UCHWAŁA NR LXX/487/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu, stanowiącemu skrzyżowanie dróg publicznych ulicy Armii Krajowej i ulicy gen. Władysława 

Sikorskiego, nadaje się nazwę - Rondo Romana Dmowskiego. 

§ 2. Położenie ronda, o którym mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 
 

Id: 143E291B-ED00-4B94-9FF1-9224A7AB3DCF. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LXX/487/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

 

Id: 143E291B-ED00-4B94-9FF1-9224A7AB3DCF. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

